Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0113/GR/UFFS/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei

8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

MICHELE BATISTA 1884422 02/01/2016

ROSILEIA LUCIA NIEROTKA 1764025 24/01/2016

FÉRIAS

FG-4 - COORDENADOR ADJUNTO DE ÁREAS EXPERIMENTAIS

SIUMAR PEDRO TIRONI 1810571 02/01/2016

EDSON DA SILVA 1956778 05/02/2016

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS

ANDREIA BORKOVSKI 1770441 04/01/2016

ANDREI BENITES PIEGAS 1904613 22/01/2016

FÉRIAS

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATAÇÃO COM FUNDAÇÕES DE APOIO

ANDREZA FIGUEIREDO DA ROSA POZAS 1940629 04/01/2016

MIRIAN LOVIS DE SOUZA 2181622 15/01/2016

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BRUNO DORNELLES REGINATTO 1781838 04/01/2016

GLEISON CASSIO ROSSET 1827010 22/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DA PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

CARLA BERWANGER 1795516 04/01/2016

ANNI KELLEN CUNICO 1943625 22/01/2016

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 27 de janeiro de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br